UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 016/2008/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

PRODUÇÃO VEGETAL.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado “Efeito do manejo do dossel vegetativo na qualidade da uva

(Vitis viníferas) cv Merlot produzida na Serra Catarinense” do aluno PAULO RICARDO

FICAGNA, no dia 04 de março de 2008, às 14:00 horas, nas dependências do CAV/UDESC.

Dr. LEO RUFATO – UDESC/Lages - Presidente

 Dr. ANDREA DE ROSSI RUFATO - UFPel – Membro

Drª. AIKE ANNELIESE KRETZSCHMAR- UDESC/Lages - Membro

Dr. ÁLVARO LUIZ MAFRA – UDESC/Lages - Suplente

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 29 de fevereiro de 2008.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/